tendo em vista a aproximação da data de vencimento da CRP (Certidão de Regularidade 
Previdenciária) com vigência até 29/05/2018, e recente notícia da existência de débitos em 
aberto da parte patronal para com o Fundo Municipal de Previdência que  já remontam o 
montante de R$ 904.979,42 (novecentos e quatro mil, novecentos e setenta e nove reais, 
e quarenta e dois centavos.) conforme informações últimos informes do RPPS.  

Cordialmente, 

Major Vieira, 02 de abril de 2018. 

MÁRCIO ANTÔNIO VEIGA 
vereador autor 

AGOSTINHO BARRANKIEVICZ  
vereador autor